



**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów budowlanych, elektrycznych i wodno - kanalizacyjnych dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku (DZp.DGt.320.1.2015)

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1  
Z DNIA 19.08.2015 r.**

W związku ze złożonym pytaniem odnośnie SIWZ, Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

**Pytanie 1** (dotyczy Pakietu 2)

Proszę o sprecyzowanie określeń użytych w załączniku asortymentowym:

Poz. 1 – Taśma samowulkanizująca – proszę określić wymiar

Poz. 9 - Korytko instalacyjne 20mmx30mm - czy Zamawiający dopuszcza korytko 20x35

Poz. 37 - Żarówka E 27 15W – Ta moc żarówek została wycofana, proszę uściślić typ i moc żarówek.

Poz. 56 - Wyłącznik dzwonekowy – proszę podać czy to ma być wyłącznik n/t czy p/t.

Poz. 58 - Taśma izolacyjna czarna – proszę określić wymiar

Poz. 60 ÷ 63 – Bezpieczniki topikowe - proszę podać czy mają być szybkie czy zwłoczne.

Poz. 68- Zestaw do lamp awaryjnych świetlnych + akumulator – proszę określić, do jakich świetlówek i jaki czas pracy w trybie awaryjnym

Poz. 71- Uchwyt do kabla wbijany, op. a'100 szt. – proszę podać wielkość uchwytu lub rodzaj przewodu.

Poz. 76 - Opaska zaciskowa op. a'100 szt. – proszę podać typ i wymiar

Poz. 77 - Uchwyty kablowe-paskowe plastikowe - proszę podać typ i wymiar

Poz. 78 - Akumulator AA – proszę podać pojemność

Poz. 79 - Akumulator AAA – proszę podać pojemność

Poz. 90 - Kostka elektryczna – proszę uściślić parametry.

Poz. 94 - Kleszcze izolowane – proszę podać parametry.

Poz. 100 - Lampa rtęciowa 160W – lampa o mocy 160W to jest rtęciowo – żarowa MIX, czy o taką chodzi Zamawiającemu.

Poz.101 - Oprawa ewakuacyjna dwuzadaniowa – proszę uściślić parametry

Poz. 102 - Oprawa ewakuacyjna jednozadaniowa - proszę uściślić parametry

### Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje poniższe pozycje:

Poz. 1 - rolka 10 m;

Poz. 9 - Zamawiający dopuszcza korytko instalacyjne 20mmx35mm;

Poz. 37 - Zamawiający informuje, iż przy ewentualnym braku na rynku dostępności 15W należy przyjąć inne żarówki o tej mocy i gwincie;

Poz. 56 - p/t;

Poz. 58 - wymiar 0,13mmx19mmx20m;

Poz. 60 ÷ 63 - WTS szybkie;

Poz. 68 - świetlówki 18W 3h;

Poz. 71 - do przewodu okrągłego fi6mm;

Poz. 76 - 4,5x250;

Poz. 77 - UP-22;

Poz. 78 - pojemność 2700;

Poz. 79 - pojemność 1000;

Poz. 90 - 4x2,5mm<sup>2</sup>;

Poz. 94 - Iz1 185;

Poz. 100 - 8W/3h AT;

Poz.101 - 8W/3h AT;

Poz. 102 - 8W/3h AT.

### Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 2)

Mam pytania co do przetargu ogłoszonego przez Państwa :

68. proszę określić o jaki zestaw chodzi .

pozycja 76 . Jaki ma być rozmiar tej opaski

pozycja 77 o jaki rodzaj uchwytu chodzi

pozycja 92. z ilu szt ma się składać zestaw

pozycja 101 i 102 jakiej mocy mają być lampy

pozycja 96 . Proszę określić konkretniej ten miernik lub podać jakiś przykładowy model .

### Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje poniższe pozycje:

poz. 92 - kpl. a' 10 szt.

poz. 96 - miernik uniwersalny, urządzenie wielofunkcyjne typu KT33 lub równoważne.

Do pozostałych pozycji odpowiedź znajduje się w odpowiedzi na Pytanie 1.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia treść SIWZ w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do SIWZ), w kolumnie „Nazwa produktu”.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 12a Ustawy PZP, przedłuża termin składania ofert:

- nowy termin składania ofert - 24.08.2015 r. godz. 09:30,

- nowy termin otwarcia ofert - 24.08.2015 r. godz. 10:00.

Miejsce składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP, zmienia również treść SIWZ w:

- pkt XVI.10. z:

„10. Wykonawca umieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanej w następujący sposób:

„Oferta na: Dostawy materiałów budowlanych, elektrycznych i wodno - kanalizacyjnych dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku - Pakiet

.....

NIE OTWIERAĆ przed **21.08.2015** r. godz. **10<sup>00</sup>**, znak sprawy: DZp.DGt.320.1.2015”.”

na:

„10. Wykonawca umieszcza ofertę w kopercie oznaczonej nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanej w następujący sposób:

„Oferta na: Dostawy materiałów budowlanych, elektrycznych i wodno - kanalizacyjnych dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku - Pakiet

.....

NIE OTWIERAĆ przed **24.08.2015** r. godz. **10<sup>00</sup>**, znak sprawy: DZp.DGt.320.1.2015”.”;

- pkt XVII.1 z:

„1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w budynku Administracji, w Biurze Pracownika ds. Zamówień publicznych - II piętro, pokój nr 17, do dnia **21.08.2015** r. do godz. **9<sup>30</sup>** (pokój czynny od poniedziałku do piątku w godz. od 7<sup>00</sup> do 14<sup>30</sup>).”

na:

„1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w budynku Administracji, w Biurze Pracownika ds. Zamówień publicznych - II piętro, pokój nr 17, do dnia **24.08.2015** r. do godz. **9<sup>30</sup>** (pokój czynny od poniedziałku do piątku w godz. od 7<sup>00</sup> do 14<sup>30</sup>).”;

- pkt XVII.3. z:

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.08.2015** r. o godz. **10<sup>00</sup>**, w siedzibie Zamawiającego, w budynku Administracji, w Biurze Pracownika ds. Zamówień publicznych - II piętro, pokój nr 17.”

na:

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.08.2015** r. o godz. **10<sup>00</sup>**, w siedzibie Zamawiającego, w budynku Administracji, w Biurze Pracownika ds. Zamówień publicznych - II piętro, pokój nr 17.”.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a Ustawy PZP, zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- SIWZ po zmianach z dnia 19.08.2015 r.,

- Formularz asortymentowo - cenowy (Załącznik nr 1 do SIWZ) po zmianach z dnia 19.08.2015 r. (w zakresie Pakietu 2).

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem